
FOI 044/2023 Response 

 

Request  

 

Thanks for this but I’d like to request a review please. 
 

I submitted similar FoI requests in 2013, 2016, and 2019 and each was answered with the requested 

information without any problem. 

 

I am asking for statistical information – not personal information and I would ask you to supply the 

information requested please. 

 

Response 

 

The Trust is of firm opinion that our response still stands. 

 

The Trust has applied an exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000 because the 

data is such a small number, it could lead to the identification of patients. By default the requested 

information is personal information as it explicitly relates to patients.  

 


